CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS E ENTREVISTAS

Projeto: Robótica na Escola: Programando o Futuro
Edital: Chamada Pública IFES Nº 01/2021 - Projeto de Iniciação Tecnológica com Foco
no Ensino de Programação e pela Chamada Interna PROEX/IFSC Nº 11/2021 - Apoio à
iniciação tecnológica com foco no ensino de programação aplicada
Coordenador(a): Thaiana Pereira dos Anjos Reis

A coordenação do projeto, em conjunto com as Coordenadorias de Extensão do
IFSC Câmpus Garopaba e Tubarão, torna público a lista de candidatos inscritos e as
informações para a realização das entrevistas online.

Solicita-se que os candidatos acessem o link somente no horário agendado para a
sua entrevista.

GAROPABA - Nível Técnico

Nome do candidato Data Link da Entrevista

1 Yuri Lourenço Ribeiro 25/11/21 às 18h https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr

2 Gabriel Reis Franzen 25/11/21 às 18h30 https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr

3 Kauan A. Bortoluzzi de Carvalho 25/11/21 às 19h https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr

4 Daniel Diefenthaeler Santos 25/11/21 às 19h30 https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr

5 Arthur Gomes Moreira 25/11/21 às 20h https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr

GAROPABA - Nível Graduação

Nome do candidato Data Link da Entrevista

1 Laynara da Silva Vieira 26/11/21 às 9h https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

2 Ryan Marcos Fragnani Cardoso 26/11/21 às 9h30 https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

3 Pedro Luiz Pompeu da Silva 26/11/21 às 10h https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

4 Bruno Ferreira da Silva 26/11/21 às 10h30 https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

5 Fábio Serra Vasconcelos 26/11/21 às 11h https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

6 Camila Mazoni da Silva 26/11/21 às 11h30 https://meet.google.com/msv-arfx-mmq

TUBARÃO - Nível Técnico

Nome do candidato Data Link da Entrevista

1 Joselle Giacomuzzi Pires 26/11/21 às 17h https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Garopaba

Rua: Maria Aparecida Barbosa, 153  |  Campo D’Una  |   Garopaba /SC  |  CEP: 88.495-000

Fone: (48) 3254-7372   |   www.ifsc.edu.br/garopaba  |  CNPJ 11.402.887/0021-04

https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr
https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr
https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr
https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr
https://meet.google.com/rnv-kgoz-mdr
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/msv-arfx-mmq
https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

TUBARÃO - Nível Graduação

Nome do candidato Data Link da Entrevista

1 Danilo Paes Ribeiro 26/11/21 às 14h30 https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

2 Murilo Augusto Camargo Cunha 26/11/21 às 15h https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

3 Wilson Bittencourt Fernandes 26/11/21 às 15h30 https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

4 Mariana Amaro Neves 26/11/21 às 16h https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

5 Guilherme Mendes de Paula 26/11/21 às 16h30 https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj

Garopaba, 24 de novembro de 2021.

Thaiana Pereira dos Anjos Reis
Coordenador(a) do Projeto

Servidor do IFSC Câmpus Garopaba
Matrícula Siape 1291859

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Garopaba

Rua: Maria Aparecida Barbosa, 153  |  Campo D’Una  |   Garopaba /SC  |  CEP: 88.495-000

Fone: (48) 3254-7372   |   www.ifsc.edu.br/garopaba  |  CNPJ 11.402.887/0021-04

https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj
https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj
https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj
https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj
https://meet.google.com/ieh-zvwv-tkj